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PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIELCE SZANOWNY PAN 

BRONISŁAW KOMOROWSKI 

 

 

LIST OTWARTY 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

Zarząd Związku Producentów Ryb uprzejmie informuje, iż bardzo pozytywnie i z ogromną 

nadzieją odebrał Pańską deklarację wygłoszoną podczas tegorocznych Dożynek Prezydenckich  

w Spale, zapowiadającą walkę o jak najkorzystniejsze dopłaty dla rolników. 
 

Mając powyższe na względzie, działając na podstawie przepisów ustawy z 1982 r.  

o społeczno-zawodowych organizacjach rolników (Dz.U.32 poz.217) i statutu Związku, ośmielamy 

się prosić Pana Prezydenta o pomoc w rozwiązaniu trudnej sytuacji, dotyczącej braku realizacji 

wobec Gospodarstw Rybackich, sfinansowania rekompensat wodno-środowiskowych.  
 

Powyższą prośbę traktujemy jako ostatnią szansę, na uzyskanie rozsądnego i zgodnego z zasadami 

równej konkurencji rozdziału środków finansowych z „działania 2.2” - Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. 

Nasze dotychczasowe liczne interwencje nie przyniosły pozytywnych rezultatów. 
 

 Ubolewamy, że chów i hodowla karpi są najbardziej dyskryminowanym działem 

rolnictwa w dopłatach unijnych. Rybacy od wieków kontynuujący ojcowską tradycyjną  

i ekologiczną produkcję karpia, wiązali ogromne nadzieje z SPO RYBY 2007-2013, a w szczególności 

z rekompensatami „programu wodno środowiskowego”. Niestety popełnione błędy  

w przygotowaniu i wprowadzaniu programu doprowadziły do ogromnych niesprawiedliwości.  

W konsekwencji Polscy Stawiarze, jako jedyni w Europie do dnia dzisiejszego nie otrzymali 

żadnych rekompensat wodno środowiskowych!  

   Mając powyższe na uwadze, prosimy Pana Prezydenta o udzielenie pomocy,  

w rozwiązaniu bulwersującego środowisko rybackie problemu. 

 

Przekazujemy w załączeniu pisma, które wspomniany problem obszernie ilustrują. 

        

                                                                           Z wyrazami szacunku, 

 

                       Prezes – Krzysztof Karoń 
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